
 

 

 

ГОРОДЕНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                                                                                                    Код ЄДРПОУ 04054292 

РІШЕННЯ 

  01 лютого 2024 року    ​           м. Городенка                            № 819 

Про закріплення територій  обслуговування 

за  закладами загальної  середньої освіти  

міської ради на 2024-2025 навчальний рік 

         Відповідно до ст. 32, п.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
ст. 13, ст. 66 Закону України “Про освіту”,  ст.8  Закону України « Про повну загальну 
середню освіту»,   Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 05.09.2023 року № 985 “Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів”,  листа ВІДДІЛУ 
ОСВІТИ ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ від 298.01.2024 р. №23/03,  з метою 
забезпечення територіальної доступності здобуття початкової та базової середньої освіти в 
закладах освіти, доступних і наближених до місця проживання, якісного ведення обліку дітей 
шкільного віку, які проживають чи перебувають в межах відповідної 
адміністративно-територіальної одиниці,  виконавчий  комітет  міської ради 

вирішив: 

1.​ Визначити в місті Городенка території обслуговування та закріпити їх за закладами 
загальної середньої освіти (додаток 1). 

2.​   Визначити територію старостинських округів міської ради територією 
обслуговування та закріпити їх за закладами загальної середньої освіти (додаток 2). 

3.​ Призначити керівників закладів освіти міської ради відповідальними за ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів, які зараховані до 
закладу  освіти міської ради.  

4.     Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

4.1. Щорічно подавати відділу освіти Городенківської міської ради інформацію  про дітей 
дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів, які зараховані до закладу. 

                                                                                    До 15 вересня 2023 року 

4.2. Забезпечити постійний контроль за здобуттям повної загальної середньої освіти дітьми, 
які проживають на території обслуговування закладу, відвідуванням учнями закладу освіти.                   

                                                                                                     Постійно 



4.3. У разі зарахування учнів, які здобували загальну середню освіту в закладах освіти інших 
адміністративно-територіальних одиниць, подавати довідку про їх зарахування до закладу 
освіти відповідному структурному підрозділу  адміністративно-територіальної одиниці або 
закладу освіти, в якому учні здобували загальну середню освіту.  на території яких 
розташовані заклади освіти, в яких учні здобували загальну середню освіту.                

                                    Не пізніше 15 числа наступного  місяця з дня зарахування учнів 

4.4. У разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних заняттях протягом 10 
робочих днів підряд з невідомих або без поважних причин заклад освіти невідкладно надає 
віповідному територіальному органу Національної поліції та СЛУЖБІ У СПРАВАХ ДІТЕЙ 
ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  дані про таких учнів для провадження діяльності 
відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом їх прав на здобуття загальної середньої 
освіти.                                                                              Упродовж навчального року 

          5. Покласти персональну відповідальність на керівників закладів загальної середньої 
освіти за охоплення повною загальною середньою освітою дітей і підлітків шкільного віку. 

           6. Відділу освіти Городенківської міської ради рекомендувати керівникам закладів 
загальної середньої освіти розпочати приймання заяв про зарахування до закладу освіти з 
березня 2024 року; 

           6.1. Щорічно аналізувати результати розподілу і закріплення території обслуговування 
та враховувати під час їх закріплення за закладами освіти території обслуговування на 
наступний рік. 

   7. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету 
міської ради Галину ДІДИЧ . 

    Міський голова                                                         Богдан КОБИЛЯНСЬКИЙ 

                                                             Додаток 2 

                                                                         до рішення виконавчого комітету       міської ради 

від   01 лютого 2024 року    № 819 

Закріплені території обслуговування  в старостинських округах Городенківської 

 міської ради  за закладами загальної середньої освіти  
Номер території 
обслуговування 

Територія обслуговування  
 

Назва закладу загальної середньої освіти
​  Городенківської міської ради 

1 Котиківка Городенківський ліцей № 2 
2 Вербівці Чернятинський ліцей 
3 Вікно Чернятинський ліцей  
4 Виноград, Хвалибога Виноградська  гімназія 
5 Городниця, Передівання Городницька гімназія 
6 Глушків Глушківська гімназія 
7 Лука, Уніж, Монастирок Луківська гімназія 
8 Михальче, Білка Михальчівська гімназія 
9 Незвисько Незвиський ліцей 
10 Олієво-Королівка, 

Олієво-Корнів  Новоселівка 
Олієво-Королівська гімназія 

11 Острівець Острівецька гімназія  
12 Поточище Поточищенський ліцей 
13 Раковець Раковецька гімназія 



14 Рашків, Якубівка Рашківська гімназія  
15 Рогиня Виноградська гімназія 
16 Росохач Росохацький ліцей  
17 Семаківці Семаківська гімназія 
18 Семенівка Семенівська гімназія 
19 Серафинці Серафинецький ліцей 
20 Слобідка Чернятинський ліцей  
21 Сороки Чернятинський ліцей  
22 Стрільче. Пробабин Стрільченська гімназія 
23 Тишківці Тишківський ліцей 
24 Топорівці Топорівський ліцей  
25 Торговиця Торговицький ліцей ім. Леся Мартовича  
26 Чернятин Чернятинський ліцей  
27 Чортовець Чортовецький ліцей  
28 Ясенів-Пільний Ясеневопільнівський ліцей  

 
 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету                                                                    Галина ДІДИЧ  
 


